## רשות ניירות ערך מחלקת אכיפה מינהלית

ט' אדר, תשע"ג

19 פברואר, 2013

לכבוד

מר יהודה וינשטיין

היועץ המשפטי לממשלה

### הנדון: דיווח על החלטות מותבי הוועדה לפי סעיף 52מב לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968

1. אנו מתכבדים להעביר לעיוןך דיווח על החלטות מותבי ועדת האכיפה המנהלית בהתאם לסעיף 52מב לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן "חוק ניירות ערך"), לשנת 2012, כדלהלן:

#### רקע

בראשית 2011 נכנס לתוקפו חוק ייעול הליכי אכיפה ברשות ניירות ערך (תיקוני חקיקה) התשע"א-2011. בחוק יוסד מנגנון אכיפה מנהלית חדש שמתקיים במקביל לאכיפה הפלילית הקיימת בחוק ניירות ערך. על פי החוק הוקמה ועדת אכיפה מנהלית המונה 6 חברים, אשר פועלת במותבים של שלושה שני חברים משמשים כיושבי ראש המותב והינם עובדי רשות. על פי החלטת יושב ראש הרשות נבחרו יושבי ראש שלא נמנו עם סגל עובדי הרשות הקיים והינם שופטים מחוזיים בדימוס.

לאחר מכן מנהלת מחלקת האכיפה המנהלית את תיק התביעה בשם הרשות בפני מותבי וועדת האכיפה המנהלית. ההליכים בפני הוועדה כוללים הליכי אכיפה בשל הפרות מנהליות של חוק ניירות ערך, חוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995 (להלן "חוק הייעוץ"), וחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994. בנוסף לכך, נדונים בפני הוועדה גם הליכים של בטול רישיון או התלייתו בשל פגם במהימנות של בעל רישיון יחיד על פי חוק הייעוץ.

סמכות נוספת המוקנית בחוק ליושב ראש הרשות הינה כריתת הסדרי אכיפה עם מפריס חלף ניהול הליכים כנגדם, המותנים בתנאים. מחלקת האכיפה המנהלית מנהלת, בשם יושב ראש הרשות, משאים ומתנים עם מפריס לכריתת הסדרים.